



Warszawa, dnia 16.01.2017

Szanowni Państwo,

Z ogromną satysfakcją odnotowuję fakt owocnej współpracy z Państwa firmą w 2016 roku i wyrażam głęboką nadzieję na jej kontynuację w rozpoczynającym się roku 2017 i w latach kolejnych. Początek roku jest tradycyjnie czasem dokonywania bilansów, w związku z czym chciałbym zauważyć, iż upływający rok był czasem wielu wyzwań i intensywnej pracy na polu zaciśnienia polsko-ukraińskich stosunków gospodarczych.

Polsko-Ukraińska Izba Gospodarcza dołożyła wszelkich starań, by sprostać oczekiwaniom swoich członków i wspomagać ich w realizacji zamierzeń związanych z rynkiem ukraińskim. Szczególne zadowolenie przyniosła nam organizacja tak znaczących wydarzeń konferencyjnych, jakimi były: Polsko-Wschodnia Konferencja PUIG-LubInvest w Lublinie, współorganizacja kolejnej edycji Baltic Business Forum w Świnoujściu, realizacja cyklu szkoleniowego poświęconego problematyce migracji zarobkowej i dostępu do polskiego rynku pracy, przeprowadzenie szkoleń na terenie Ukrainy z zakresu termomodernizacji i energoszczędności, wsparcie jakie udzieliła PUIG organizacjom pozarządowym w ramach projektu „Dobre rządzenie w Odessie”. Listę tę można uzupełnić o wiele innych równie ważnych przedsięwzięć, gdyż rok 2016 był dla PUIG i jej członków czasem wytężonej, intensywnej działalności.

Za pośrednictwem Izby możecie Państwo korzystać z usług marketingowych, reklamowych, certyfikacyjnych i prawnych. Proponujemy również naszym członkom udział w licznych wystawach branżowych oraz konferencjach i misjach gospodarczych.

Z naszej strony wyrażamy chęć dialogu z Państwem w rozwiązywaniu nurtujących Państwa bieżących problemów, jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie, służymy pomocą i zapewniamy profesjonalną obsługę.

Zapraszamy Państwa również do lektury naszej stale aktualizowanej strony internetowej <http://www.pol-ukr.com/> oraz miesięcznika e-Dialog, które, mamy nadzieję, będą stałym źródłem bieżących informacji o działalności naszej organizacji.

Wyrażamy nadzieję na owocną i satysfakcjonującą Państwa współpracę w roku 2017 oraz dziękujemy Państwu za okazane nam zaufanie.



Z wyrazami głębokiego szacunku,

Jacek Piechota
Prezes Polsko-Ukraińskiej Izby Gospodarczej